TOTAL $ 85.607.875,00 

Para los ítems relacionados en el cuadro de repuestos, serán usados en los mantenimientos correctivos previo a un 
diagnóstico y a la autorización del supervisor del contrato. Para estas actividades se han destinado un total SESENTA Y 
CINCO MILLONES SEISCIENTOS UN MIL OCHENTA PESOS, ($ 65.601.080,00) 

5. FUENTE DE LOS RECURSOS  

RECURSOS NACION 

6. JUSTIFICACIONES DE LOS FACTORES DE SELECCIÓN 

El artículo 94 del Acuerdo No.111 de 7 de junio de 2017, desarrolla el principio de selección objetiva, señalando los criterios bajo 
los cuales se debe dar la escogencia del contratista.